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Practică cu îndrumare directă de către facultate 
(tabele anexa 1- anunţ practică) 

Practică la opţiunea studentului Anul 
de 

studii 
Domeniul Specializarea 

Nr. 
studenti 
practica 
facultate 

Nr. 
grupă 

Locul de practică Cadru didactic coordonator Cadru didactic coordonator 

- 
9 
13 
2 

6201 
Smart Electrical Equip 
OMCO 
CFR Electrificare 

S.l.dr.ing. Marius Păuleţ  S.l.dr.ing. 
Marius Păuleţ  
Asist.dr.ing. Bogdan 

S.l.dr.ing. Marius Păuleţ 

 
6 
5 
2 

6202 

ApaVital 
lab Masini electrie 
CFR Electificare 
 

Asist.dr.ing. Oana Neacşu 
S.l..dr.ing. Adrian Munteanu 
Asist.dr.ing. Bogdan Neagu 

S.l.dr.ing. Marius Păuleţ 

Inginerie electrica si calculatoare (in 
limba engleza) 

10 
10 

6203 
Antibiotice 
BMT 

Conf.dr.ing. Doina Zamfir Conf.dr.ing. Doina Zamfir 

Inginerie electrică 

 9 6204 Telecomunicatii CFR Asist.dr.ing. Sebastian Arădoaei Asist.dr.ing. Sebastian Arădoaei 

- 
2 
4 
4 

6205 
CFR Electificare 
Lab CARP 
Lab Echip.Energetice 

Asist.dr.ing. Bogdan Neagu 
S.l.dr.ing. Florina Scarlatache 
S.l.dr.ing. Florina Scarlatache 

S.l.dr.ing. Florina Scarlatache 

Inginerie 
energetică 

- 
14 
1 
1 

6206 
Apa Vital 
CFR Electrificare 

asist.dr.ing. Oana Neacşu 
asist.dr.ing. Bogdan Neagu 
Asist.dr.ing. Dragos Machidon 
 

Asist.dr.ing. Oana Neacşu 

Inginerie şi 
management 

- 
10 
3 
1 

6207 
Telecomunicatii CFR 
CFR Electrificare 
E-ON 

Asist.dr.ing. Sebastian Arădoaei 
Asist.dr.ing. Bogdan Neagu 
Asist.dr.ing. Elena Danila 
 

Asist.dr.ing. Sebastian Arădoaei 
 

II 

Ştiinţe inginereşti 
aplicate 

- 20 6208 S.N. de Comunicatii  S.l.dr.ing. Olariu Marius S.l.dr.ing. Olariu Marius 

Electronică de putere şi acţionări 
electrice 

10 
3 
2 

6301 
Delphi 
OMCO 
Electra 

S.l.dr.ing. Corneliu Caileanu 
S.l.dr.ing. Marius Păuleţ 
S.l.dr.ing. Eduard Luncă 

Conf.dr.ing. Mihai ALbu 

Instrumentaţie şi achiziţie de date 

4  
4 
2 
1 

6302 

BlueNote Communication 
Quartz Matrix 
E-ON 
Electra 

Conf.dr.ing. Cristian Zet 
Conf.dr.ing. Cristian Zet 
Asist.dr.ing. Elena Danila 
S.l.dr.ing. Eduard Luncă 

Conf.dr.ing. Cristian Zet 
 

Sisteme electrice 
10 
1 

6303 
RATP Iasi 
E-ON 

Conf.dr.ing. Leonard Livadaru 
Asist.dr.ing. Elena Danilă 

Conf.dr.ing. Leonard Livadaru 

Inginerie electrică 

Inginerie electrica si calculatoare (in 
limba engleza) 

1 6304 Elsaco Iasi S.l.dr.ing. Cristina Temneanu S.l.dr.ing. Cristina Temneanu 

Ingineria sistemelor 
electroenergetice 

3 
7 

6305 
ELSYS Design Iasi 
Transelectrica 
 

Prof.dr.ing. Marcel Istrate 
Asist.dr.ing. Dragos Machidon 

S.l.dr.ing. Ciprian Nemes Inginerie 
energetică 

Managementul energiei 9 6306 S.C. Mittal Steel SA Sl.d.ring. Mugurel Rotariu Sl.d.ring. Mugurel Rotariu 
Inginerie şi 

management 
Inginerie economica în dom. 

electric, electronic şi energetic 
 6307 Întreprinderea simulată   

III 

Ştiinţe inginereşti 
aplicate 

Informatică aplicată în inginerie 
electrică 

12 6308 Electra S.l.dr.ing. Eduard Luncă S.l.dr.ing. Eduard Luncă 


